GartenhausKerko 5
Artikel-Nr. 9198

Produktinformation

Anbaudach Farbe
2,40m breit inkl. Seiten- und Terragrau
Rickwand

Bedarf Dachfolie (Stk.)

SockelmaR Breite

Tir Breite

Dachtiefe

Wandstarke

Umbauter Raum

Innenmalf Tiefe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Dachflache

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Dachbreite

Tir Hohe

Dachtyp

Firsthdhe

Material

Sockelmaf Tiefe

Innenmald Breite

AulRenmal’ Breite

Dach Materialstarke

AuRenmal Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Tlr Scheibe Material

Schneelast

Seitenhdhe

Durchgangsmal Breite
Grundflache

Durchgangsmal Hohe
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachform

Dachneigung

Schloss

Farbe

5

298 cm

70,5cm

262 cm

19 mm

14,3 m3

238cm
2380x300x230x38
14,51 m2
2390x1030x240x130
554 cm

176,5cm
Dachplatte
210cm
Nordische Fichte
242 cm

294 cm

522 cm

16 mm

246 cm
2300x300x280x52
Kunstglas

85 kg/m?2

193,5 cm

139 cm

7m2

175cm
2980x1030x570x516
Flachdach

30
Sicherheitsiiberfalle
Terragrau
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«  Dach aus Dachplatien

*  Weite Dachilbersténde
bieten Witterungsschutz

*  Teilweise im Set mit
Anbaudach erhéltlich

«  Inkl. moderner Doppel-
fligeltor mit Sicherheits-
sberfalle

*  Llichtausschnitte aus

bruchsicherem Kunst-

glas

19 mm starkes Steck-

Immer inkl. kesseldruck Schraubsystem
impragnierter Bodenbal- ©  Wasserabweisende
Profilierung

ken fur einen langfris-
tigen Schutz gegen
aufsteigende Féulnis

N

Karibu!

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie




