Produktinformation

Gartenhaus Kerko 5 Artikel-Nr. 9198



Anbaudach Farbe
2,40m breit inkl. Seiten- und Terragrau
Rückwand

Bedarf Dachfolie (Stk.)	5
Sockelmaß Breite	298 cm
Tür Breite	70,5 cm
Dachtiefe	262 cm
Wandstärke	19 mm
Umbauter Raum	14,3 m ³
Innenmaß Tiefe	238 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2380x300x230x38
Dachfläche	14,51 m ²
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2390x1030x240x130
Dachbreite	554 cm
Tür Höhe	176,5 cm
Dachtyp	Dachplatte
Firsthöhe	210 cm
Material	Nordische Fichte
Sockelmaß Tiefe	242 cm
Innenmaß Breite	294 cm
Außenmaß Breite	522 cm
Dach Materialstärke	16 mm
Außenmaß Tiefe	246 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2300x300x280x52
Tür Scheibe Material	Kunstglas
Schneelast	85 kg/m ²
Seitenhöhe	193,5 cm
Durchgangsmaß Breite	139 cm
Grundfläche	7 m ²
Durchgangsmaß Höhe	175 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2980x1030x570x516
Dachform	Flachdach
Dachneigung	3°
Schloss	Sicherheitsüberfalle
Farbe	Terragrau

















KDI UNTERLEGER















